229
К
ом
па
ни
я
S
M

Регулировочный винт (Trimmer)
Электродный
картридж
Торцевой кронштейн IZS31-BE
Винт с внутр.
шестигранником
М4x6
(в комплекте) Регулируемый угол
±90°
Вариант монтажа
Центральный кронштейн IZS31-BM
Винт М5
Регулируемый угол
* заглушка M-5P-X112 в комплекте
Типоразмер n (кол-во картриджей) L мм
IZS31-300 3 300
IZS31-380 4 380
IZS31-620 7 620
IZS31-780 9 780
IZS31-1100 13 1100
IZS31-1250 15 1250
IZS31-1500 18 1500
IZS31-1900 23 1900
IZS31-2300 28 2300
( )
L мм Фитинг
300, 380, 620, 780 Заглушка M-5P-X112
1100, 1260, 1500, 1900, 2300 Фитинг KJH04-M5-X34*